
Challenge école de golf
GOLF CLUB D'AMIENS - 08.05.2023

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index 1
Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Score maximum - Brut / U12 F, U12 G

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 LEVY, Gabin LE TOUQUET 25,7 47 47

2 --- GESQUIERE, Gaspard LE TOUQUET 29,9 50 50

3 --- BRIQUET LE GENTIL, Edouard LE TOUQUET 40,8 52 52

4 --- WOJTARKOWSKI, Victorine AMIENS 30,3 54 54

5 --- SEME, Pierre-Louis SALOUEL 31,7 56 56

6 --- SCHIANCHI, Valentin BETHUNE 34,9 56 56

7 --- TIBERGHIEN, Nils WIMEREUX 40,5 62 62

8 --- MANTILARO, Jules AMIENS 37,7 62 62

9 --- VIEIRA DA COSTA, Lise AMIENS 30,5 62 62

10 --- PETIT, Raphaël SALOUEL 38,0 63 63

11 --- BERRY, Joseph SALOUEL 42,5 64 64

12 --- DE SOUSA, Gabriel AMIENS 37,5 67 67

13 --- GUELFAT, Manel AMIENS 44,4 69 69

14 --- GUELFAT, Ihsan AMIENS 47,7 70 70

15 --- MARIETTE, Leo Paul AMIENS 45,6 71 71

16 --- BRULE, Lalie SALOUEL 51,2 72 72

17 --- HAESAERT, Leon LE TOUQUET 49,7 74 74

18 --- BERRY, Paul SALOUEL 52,2 76 76

19 --- DUMETZ, Agathe LE TOUQUET 52,1 80 80

Mixte | Score maximum - Brut / Ben G, Ben F

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 THIERRY, Cecile AMIENS 20,2 43 43

2 --- LEU VATBLED, Romane AMIENS 41,4 49 49

3 --- RYCKEBUSCH, Theo AMIENS 22,4 51 51

4 --- DE LA ROYERE, Louise AMIENS 25,3 51 51

5 --- LEGRAND, Syriane SALOUEL 41,1 52 52
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6 --- DESAINTJEAN, Alban AMIENS 26,3 52 52

7 --- ROTSAERT, Hortense LE TOUQUET 32,6 54 54

8 --- FERNANDEZ, Adriana SALOUEL 48,6 62 62

9 --- DUMETZ, Eugenie LE TOUQUET 48,6 68 68

10 --- RICHARD, Margaux AMIENS 44,8 68 68

11 --- DELATTRE, Apolline LE TOUQUET 44,3 74 74

Mixte | Score maximum - Net / U12 G, U12 F

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 BRIQUET LE GENTIL, Edouard LE TOUQUET 40,8 31 31

2 --- LEVY, Gabin LE TOUQUET 25,7 34 34

3 --- GESQUIERE, Gaspard LE TOUQUET 29,9 35 35

4 --- SCHIANCHI, Valentin BETHUNE 34,9 38 38

5 --- SEME, Pierre-Louis SALOUEL 31,7 40 40

6 --- WOJTARKOWSKI, Victorine AMIENS 30,3 40 40

7 --- TIBERGHIEN, Nils WIMEREUX 40,5 41 41

8 --- BERRY, Joseph SALOUEL 42,5 42 42

9 --- MANTILARO, Jules AMIENS 37,7 43 43

10 --- PETIT, Raphaël SALOUEL 38,0 44 44

11 --- GUELFAT, Ihsan AMIENS 47,7 45 45

12 --- GUELFAT, Manel AMIENS 44,4 47 47

13 --- MARIETTE, Leo Paul AMIENS 45,6 47 47

14 --- BRULE, Lalie SALOUEL 51,2 47 47

15 --- VIEIRA DA COSTA, Lise AMIENS 30,5 48 48

16 --- HAESAERT, Leon LE TOUQUET 49,7 48 48

17 --- DE SOUSA, Gabriel AMIENS 37,5 48 48

18 --- BERRY, Paul SALOUEL 52,2 49 49

19 --- DUMETZ, Agathe LE TOUQUET 52,1 54 54

Mixte | Score maximum - Net / Ben G, Ben F

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 LEU VATBLED, Romane AMIENS 41,4 27 27

2 --- LEGRAND, Syriane SALOUEL 41,1 30 30

3 --- THIERRY, Cecile AMIENS 20,2 32 32

4 --- FERNANDEZ, Adriana SALOUEL 48,6 36 36

5 --- ROTSAERT, Hortense LE TOUQUET 32,6 37 37

6 --- DESAINTJEAN, Alban AMIENS 26,3 38 38
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7 --- DE LA ROYERE, Louise AMIENS 25,3 38 38

8 --- RYCKEBUSCH, Theo AMIENS 22,4 39 39

9 --- DUMETZ, Eugenie LE TOUQUET 48,6 42 42

10 --- RICHARD, Margaux AMIENS 44,8 44 44

11 --- DELATTRE, Apolline LE TOUQUET 44,3 50 50
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